
RO č.14 - přesun v rámci stejné položky do jiných oddílů
(schváleno usnesením  RM/2021/28/767 dne 20.10.2021)

navýšení a snížení Od: (v tis. Kč)

V Od33 Restaurování bratrských erbů - Ve Sboru 8,20

V Od43 Platy zaměstnanců v prac.pom.-DPS -500,00

V Od53 Platy zaměstnanců v prac.pom.-MěP 500,00

V Od61 Repase hl. vstupních vrat do radnice -8,20

ZMĚNA přijmové části rozpočtu celkem: 0,00

ZMĚNA výdajové části rozpočtu celkem: 0,00

V výdaje

rozpis na vědomí: RU 2021 rozpočet upravený

Město Ivančice NH nová hodnota

Rok 2021, Tisíce

ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RU 2021 změna NH

1) Požadavek Ing. Kubíkové v rámci ORJ 101, Pol. 5169  - přesun 8,2 tis. Kč z Od 61 do Od 33  viz. Příloha

101 33 3326 5169 Restaurování bratrských erbů - Ve Sboru 70 8,2 78,2

101 61 6171 5169 2170 Repase hl. vstupních vrat do radnice 150 -8,2 141,8

Tab.OSÚMI (ORJ 101) - jednorázové akce, nepravidelné

Restaurování bratrských erbů bylo v roce 2021 vysoutěženo v rámci poptávkového řízení za vyšší cenu než činila předběžná kalkulace z roku 2020, ze které se

vycházelo při sestavování rozpočtu. I po přesunu finančních prostředků v rámci ODPA je třeba provést přesun finančních prostředků z jiného ODPA v rámci

ORJ 101.

2) Dle požadavku mzdové účetní - paní Košťálové, přesouvá se v rámci položky 5011   500 tis. Kč z Od 43 (DPS) do Od 53 (MěP).

333 43 4351 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom.-DPS 2 500,00 -500 2 000,00

333 53 5311 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom.-MěP 4 502,00 500 5 002,00

Na výši rozpočtu tato úprava nemá žádný vliv, jde o přerozdělení finančních prostředků v rámci výdajové stránky rozpočtu (posílení rozpočtu MěP)  


